
 
 
 

 

     Disposto n. 112 del 16 aprile 2024 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il Disposto n. 102 del 27 marzo 2024 con il quale è stata indetta una selezione pubblica, per 

titoli e colloquio, per l’affidamento di un incarico di lavoro autonomo professionale  

finalizzato alla campionatura in situ di dipinti e mosaici medievali (malte, intonaci, 

pigmenti, leganti, ecc.); studio e analisi dei campioni, dei materiali e delle tecniche di 

esecuzione (in stretto raccordo con il Laboratorio di Diagnostica) nell’ambito del PRIN2022 

3JYC3T "Rome and the Others (300-1300). Foreignersin the city between conflicts and 

integration"; 

SENTITO il responsabile scientifico Prof.ssa Maria Raffaella Menna 

DISPONE 

la nomina della Commissione di valutazione per la procedura di cui al Disposto n. 102/2024 così 

composta: 

Prof.ssa Maria Raffaella MENNA 

Prof.ssa Claudia PELOSI 

Dott.ssa Paola POGLIANI  

  

                    Il Direttore   
             (Prof. Luca Lorenzetti)  

   

 

 


		2024-04-16T10:36:25+0000
	LORENZETTI LUCA




